
Specifikacion i uniformes për stafin e shërbimit të pastrimit (uniforme verore) 

Lloji i uniformës  Sasia  Detaje rreth uniformës  
Pallto vere  9 Ngjyre HIRI me logo te UEJL ma kater xhepa dy anesh dy para 
Pallto vere  3 Ngjyre GJELBERT me logo te UEJL ma kater xhepa dy anesh dy 

para 
Pantallona vere 9 Ngjyre HIRI me kater xhepa (dy xhepa te jene te kembet) 
Pantallona vere 3 Ngjyre GJELBERT me kater xhepa (dy xhepa te jene te 

kembet) 
Maica  26 Ngjyre e bardhe me logo te UEJL 
Atlete per Meshkuj 9 Te shkurta ortopedike 
Atlete per Femra 4 Te shkurta ortopedike 
 

Specifikacion i uniformës për shërbimin e sigurimit (uniforme verore) 

Lloji i uniformës  Sasia  Detaje rreth uniformës  
Pallto vere  13 Rezistenete ndaj ujit, patent hekuri , kater xhepa ngjyre 

kalter e thellë logo te UEJL dhe Security. 
Pantallona vere 26 Ngjyrë e zezë, xhepa anesh , nje xhep te kemba e majtë 

anësh, dy xhepa mbas me kapak me pullë. 
Këmisha vere 26 Ngjyrë e kaltër e thellë, krah shkurtë me epoleta, dy xhepa 

para , logo te UEJL dhe Security 
Kravata 13 Ngjyre e zezë, me qafore lastik ( jo me lidhese) e shkurtë 
Kaçketa  13 Ngjyrë e zezë me logo Security 
Këpucë 13 Ngjyre e zezë , të lekurës, ortopedike me lidhëse. 
   
 

 



Specifikacion i uniformës për shërbimin teknik  (uniforme verore) 

Lloji i uniformës  Sasia  Detaje rreth uniformës  
Pallto vere  6 Pallto vere KALTERT me kater xhepa me logo te UEJL( pallto 

per teknik) 
Pantallona vere  6 Pantallona vere KALTERT me kater xhepa ( pantallona  per 

teknik) 
Pallto vere  2 Pallto e BARDHE per moler me logo te UEJL 
Pantallona vere  2 Pantallona te BARDHA per moler me kater xhepa  
Maica 20 Te bardha me logo te UEJL 
Atlete  6 Te shkurta ortopedike 
   
 

 


